
Uchwała nr  XX/151/2020 

Rady Miasta Chełmna 
 

z dnia  27 maja 2020 r. 
 

w sprawie  przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miasto 

Chełmno na lata 2021 – 2030 z perspektywą do 2050 roku”. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Przystępuje się do opracowania dokumentu pt.: „Strategii Rozwoju Gminy Miasto 

Chełmno na lata 2021 – 2030 z perspektywą do 2050 roku”. 

 

§ 2.  Strategia zostanie opracowana zgodnie z zasadami planowania zrównoważonego 

rozwoju i będzie spójna z obowiązującymi dokumentami programowymi na szczeblu 

regionalnym i krajowym. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


